令和３年１１月２４日

第６学年保護者様

                  大津ケ丘第一小学校

校 長  上野 由美子

第６学年   担  任

第６学年校外学習会計報告および集金のお知らせ

 １１月１０日（水）に実施しました校外学習の費用について，下記の通り報告

いたします。なお，このお知らせをもって会計報告とさせていただきますので，

ご了承ください。

記

１．支出の部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３，１９６円

（内訳）

① 貸し切りバス代      ２，８４３円

② 旅行傷害補償費用       １７０円

③ 旅行取扱料金        １８３円

２．集金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３，１９６円

業者への支払いの都合上１２月６日（月）に，３，１９６円を１２月の校納金

と合わせて引き落としをさせて頂きます。なお，欠席者の関係でお伝えしてい

た金額と差額がありますこと，ご理解頂ければと思います。